
Ernærings-/køkkenassistent søges til Dagtilbud
Blomsterengen, afdeling Firkløveren

Ernærings-/køkkenassistent søges til Dagtilbud Blomsterengen, afdeling Firkløveren
Stillingen er på 25 timer ugentligt med tiltrædelse den 1 februar 2026, eller hurtigst muligt.
Brænder du for at lave sund og nærende mad til børn i alderen 0-6 år?
Trives du i et køkken, hvor hverdagen er præget af smil, duft af god mad og tæt kontakt til både
børn og kolleger?
Så er det måske dig, vi leder efter!
Om Firkløveren
Firkløveren består af tre vuggestuegrupper med plads til i alt 36 børn. Her har vi madordning for
alle børn, som omfatter formiddagsmad, frokost og eftermiddagsmad.
Dine primære opgaver

Tilberede dagens måltider til 36 børn samt pædagogisk måltid til personalet●

Udarbejde varierede og sunde menuplaner●

Bestille varer, modtage leverancer og sætte på plads●

Have fokus på madspild, økologi og bæredygtighed●

Overholde Fødevarestyrelsens retningslinjer og føre egenkontrol●

Varetage opvask, rengøring og oprydning i køkken og opvaskerum●

Klargøre og rengøre køkkenmaskiner●

Forberede mad til personalemøder og særlige arrangementer●

Om dig
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet ernærings- eller køkkenassistent●

Er ansvarsbevidst, hjælpsom og har et godt humør – også når der er travlt●

Er mødestabil og kan arbejde selvstændigt med sans for orden og overblik●

Har kendskab til levnedsmiddelhåndtering, egenkontrol og hygiejneregler●

Kan kommunikere tydeligt og venligt på dansk – både mundtligt og skriftligt●

Har lyst til at arbejde i børnehøjde og inddrage børnene i madlavningen, når det er muligt●

Kan arbejde ud fra Glostrup Kommunes og Blomsterengens kostpolitik samt

Sundhedsstyrelsens anbefalinger

●

Er fleksibel og omstillingsparat – og trives med, at ingen dage er helt ens●

Vi kan tilbyde

Et tæt samarbejde og faglig sparring med køkkenassistenten i vores søsterafdeling, Valmuen●

Glade, imødekommende kolleger og en god stemning i huset●

En arbejdsplads med fokus på løsninger, fællesskab og trivsel●

Et sted, hvor det skal være rart at komme hver dag – for både børn og voksne●

Lyder det som noget for dig?
Hvis du kan se dig selv i ovenstående, så send os en motiveret ansøgning, hvor du fortæller,
hvorfor du har lyst til at blive vores nye ernærings-/køkkenassistent.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Dagtilbudsleder Janni på tlf. 20 22 87 64●

Pædagogisk leder Maria på tlf. 24 22 88 06●

Vi indkalder løbende til samtaler, så send gerne din ansøgning snarest muligt. Sidste
ansøgningsfrist d. 15 januar. 

Frist:
15-01-2026

Stillingskategori:
Køkken og Rengøring

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Deltid

Kontaktperson:
Janni Brenholdt
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